п

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГ О ОБРАЗ ОВАНИЯ

БОГОРОДИЦКИИ РАИОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

оr,/3,//, noA\ Ns {3Y2

Об установлении норматива стоимости 1 квадратного метра общей

площадИ жильЯ по муниципальному образованиlо Богородицкий район
для расчета размера социальных выплат молодым семьям на 2024 rОД

В соответствии с Постановлением IIравительства Российской

Федерации от З0.12.2017 JYs 1,7|0 (Об утверждении государственноЙ

программы Российской Федерации <обеспечение доступным и комфортным

жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации>>,

Постановлением Правителъства РФ от I7,I2,2O10 М 1050 <О реаЛИЗаЦИИ

отдельных мероп риятий госУдарственrrой программы Российской Федерации

<обеспечение доступньiм и комфортным жильем и коммунальными

услугами граждан Российской Федерации)), Постановлением ГIравительства

Тульской области от 29.12.201B J\ъ 59В <Об утверждении государственной

программы Тульской области <обеспечение доступным и комфортным

жильем населения Тульской области>>, на основании Устава муницишального

образования Богородицкий район администрация муницигlального

образования Богородицкий район ПОСТАНОВЛlIЕТ:
1. Установить норматив стоимости l квадратного метра общей

цлощаhи жилья пЬ муницип€lJIьному образованию Богородицкий райОН ДЛЯ

расчета социальFIых выплат молодым семьям на 2024 гоД В раЗМеРе 42 500

(сорок две ,гысячи пятьсот) рублей.
2. Отделу делопроизводства и контроля администраЦиИ

муниципальrIого образования Богородицкий район обнародова,ть насТояпдее

постаLIовление.

З, Отделу по работе с населением и связям с муIIиципалъ}{ымИ

образованиями адми}lистрации муниципального образования БсlгоРОДИцrtИЙ

район опубликовать информационное сообщение об обнародовании

настояIIlего гIостановления в газете <Богородицкие вести)).
tý:"#j{ý *

s,

4. Сектору информациQнного обеiпечения администрации

муницип€lJIьного образования Богородицкий район разместить гIостановление

на официаЛьноМ сайте админисТрации муниципаJIьного образования

Богородицкий район в сети Интернет

5. Признать утратившим силу постановление администрации

муниципального образования Богородицкий район от 09. |1-2022 J\Ъ 1174 (об

установJIении норматира*ртоимости 1 квадратного метра общей площади

жилья по муниципальноЙу образованию Богородицкий район для расчета

размера социальНых выплат молодЫм семьям на2O2З год)).

6. По'становление вступает в силу с 01.01 .2024 и подлежит

обнародованию.

п

Глава адмшЕистрации
мупиципального образования

-| Богородицкий район
В.В.Игонин ,"

}